culo e dos documentos que lhe dão suporte. Vislumbrando-se a hipótese em comento foi realizada pesquisa
de preço em empresas do ramo, através de orçamentos e estas coletas serão utilizadas para formação do
preço referencial.

9.2 A estimativa do valor da contratação, no montante de  R$ 3.950,00 (três mil, novecentos e cinquenta
reais), foi apurada com base em ampla pesquisa de mercado, envolvendo diferentes fontes.

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1 As despesas para atender a esta contratação ocorrerão por conta da seguinte dotação orçamentária: 
441 - 17.36001.6.181.1906.2.203.0.339000.